
ZARZĄDZENIE NR Z-66/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583,  poz. 655 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB9A48E-142A-4AD3-8422-2FE362AF92DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-66/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 354 329,56 115 709,00 3 470 038,56 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

248 000,00 111 937,00 359 937,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

245 000,00 111 937,00 356 937,00 

    245 000,00 111 937,00 356 937,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 377 596,00 3 772,00 381 368,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 400,00 3 772,00 9 172,00 

    5 400,00 3 772,00 9 172,00 

855   Rodzina 21 432 371,40 111,00 21 432 482,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 327,00 111,00 438,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

327,00 111,00 438,00 

    327,00 111,00 438,00 

Dochody ogółem, w tym: 126 701 948,26 115 820,00 126 817 768,26 

dochody bieżące: 114 991 401,15 115 820,00 115 107 221,15 

dochody majątkowe: 11 710 547,11 0,00 11 710 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB9A48E-142A-4AD3-8422-2FE362AF92DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-66/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 469 329,56 115 709,00 9 585 038,56 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 500,00 0,00 20 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 900,00 11 900,00 

    0,00 11 900,00 11 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 050,00 2 050,00 

    0,00 2 050,00 2 050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 292,00 292,00 

    0,00 292,00 292,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 004,00 1 996,00 

    10 000,00 -8 004,00 1 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 338,00 3 662,00 

    5 000,00 -1 338,00 3 662,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 -3 400,00 600,00 

    4 000,00 -3 400,00 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

388 500,00 111 937,00 500 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 111 937,00 468 937,00 

    357 000,00 111 937,00 468 937,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 955 096,00 3 772,00 2 958 868,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 400,00 3 772,00 21 172,00 

    17 400,00 3 772,00 21 172,00 

 85295  Pozostała działalność 1 682 448,62 0,00 1 682 448,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 627,76 0,00 101 627,76 

    31 347,76 -1 000,00 30 347,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB9A48E-142A-4AD3-8422-2FE362AF92DD. Podpisany Strona 1



   OPS-DDS+ 10 280,00 1 000,00 11 280,00 

  4260 Zakup energii 57 960,00 0,00 57 960,00 

    38 400,00 1 000,00 39 400,00 

   OPS-DDS+ 19 560,00 -1 000,00 18 560,00 

855   Rodzina 23 600 745,92 111,00 23 600 856,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 389 145,00 1 300,00 10 390 445,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

27 000,00 1 200,00 28 200,00 

    27 000,00 1 200,00 28 200,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

3 000,00 100,00 3 100,00 

    3 000,00 100,00 3 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 184 100,00 -1 300,00 10 182 800,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

57 000,00 -1 200,00 55 800,00 

    57 000,00 -1 200,00 55 800,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

3 100,00 -100,00 3 000,00 

    3 100,00 -100,00 3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 327,00 111,00 438,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,00 111,00 438,00 

    327,00 111,00 438,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 089 424,00 0,00 5 089 424,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 848,25 0,00 234 848,25 

  4090 Honoraria 3 350,00 -300,00 3 050,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 600,00 -300,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB9A48E-142A-4AD3-8422-2FE362AF92DD. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 600,00 9 600,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 0,00 1 600,00 1 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 34 232,11 200,00 34 432,11 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 2 000,00 200,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 -1 500,00 40 700,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

       

Wydatki ogółem: 150 193 481,07 115 820,00 150 309 301,07 

wydatki bieżące: 119 539 652,63 115 820,00 119 655 472,63 

wydatki majątkowe: 30 653 828,44 0,00 30 653 828,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB9A48E-142A-4AD3-8422-2FE362AF92DD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-15T09:35:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




